
日本記録  3:30.74

大会記録  3:42.70

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

1 筑波大 田中　耕平    58.61 坂野　栄信  1:04.43    58.61 695

佐藤　智俊    55.73 松田　義之    53.02  3:51.79 715
   28.57    58.61  1:28.24  2:03.04  2:28.69  2:58.77  3:23.90  3:51.79 

(   30.04) (   29.63) (   34.80) (   25.65) (   30.08) (   25.13) (   27.89)

2 京都大 佐藤　　豪    59.51 立道　良輔  1:07.45    59.51 664

古淵　義史    55.90 清水　一利    54.08  3:56.94 669
   28.51    59.51  1:30.83  2:06.96  2:32.53  3:02.86  3:28.45  3:56.94 

(   31.00) (   31.32) (   36.13) (   25.57) (   30.33) (   25.59) (   28.49)

3 神戸大 櫻田　侑佑    59.04 後藤　駿介  1:07.20    59.04 680

井出　健太    57.34 矢野　尊彦    53.67  3:57.25 666
   28.87    59.04  1:30.23  2:06.24  2:33.07  3:03.58  3:29.54  3:57.25 

(   30.17) (   31.19) (   36.01) (   26.83) (   30.51) (   25.96) (   27.71)

4 岡山大 渡部　耕弥  1:00.92 藤間　祐次  1:05.61  1:00.92 619

徳重　和輝    56.48 林　　裕士    55.18  3:58.19 659
   29.37  1:00.92  1:31.54  2:06.53  2:32.90  3:03.01  3:30.09  3:58.19 

(   31.55) (   30.62) (   34.99) (   26.37) (   30.11) (   27.08) (   28.10)

5 新潟大 佐藤　卓磨  1:02.27 平野　裕之  1:05.76  1:02.27 580

石塚　俊亮    57.31 成田　健造    52.97  3:58.31 658
   29.67  1:02.27  1:33.05  2:08.03  2:34.29  3:05.34  3:30.76  3:58.31 

(   32.60) (   30.78) (   34.98) (   26.26) (   31.05) (   25.42) (   27.55)

6 大阪教育大 玉木　壽成  1:01.28 江口　拓哉  1:07.33  1:01.28 608

平　　拓也    55.78 大畑　健介    54.20  3:58.59 655
   30.19  1:01.28  1:32.95  2:08.61  2:34.82  3:04.39  3:30.05  3:58.59 

(   31.09) (   31.67) (   35.66) (   26.21) (   29.57) (   25.66) (   28.54)

7 鹿屋体育大 内村　和寛    59.88 安江　祐輔  1:09.44    59.88 652

川内　拓実    56.99 中村健太郎    52.67  3:58.98 652
   29.24    59.88  1:33.43  2:09.32  2:35.85  3:06.31  3:31.40  3:58.98 

(   30.64) (   33.55) (   35.89) (   26.53) (   30.46) (   25.09) (   27.58)

8 大阪市立大 坂根　達也  1:03.56 坂本　一晃  1:05.68  1:03.56 545

小梶　幹太    54.17 宮本　篤志    56.09  3:59.50 648
   30.56  1:03.56  1:34.44  2:09.24  2:34.18  3:03.41  3:29.80  3:59.50 

(   33.00) (   30.88) (   34.80) (   24.94) (   29.23) (   26.39) (   29.70)

9 東京大 山田臣太郎  1:00.35 富永　航平  1:03.55  1:00.35 637

塚本　悠介  1:00.93 角田　　翔    54.71  3:59.54 647
   28.62  1:00.35  1:30.14  2:03.90  2:31.61  3:04.83  3:30.98  3:59.54 

(   31.73) (   29.79) (   33.76) (   27.71) (   33.22) (   26.15) (   28.56)

10 愛媛大 幸田　達人  1:02.65 箕本　圭太  1:05.77  1:02.65 569

山岡　洋平    57.87 高橋　洋平    53.41  3:59.70 646
   29.94  1:02.65  1:33.73  2:08.42  2:34.95  3:06.29  3:31.78  3:59.70 

(   32.71) (   31.08) (   34.69) (   26.53) (   31.34) (   25.49) (   27.92)

11 東京学芸大 谷浦　健太  1:03.41 和賀　祐樹  1:05.76  1:03.41 549

宮地　建人    57.68 児玉　大樹    54.40  4:01.25 634
   30.72  1:03.41  1:33.86  2:09.17  2:35.87  3:06.85  3:32.42  4:01.25 

(   32.69) (   30.45) (   35.31) (   26.70) (   30.98) (   25.57) (   28.83)

12 東京工業大 朝日　達哉  1:02.92 森岡　英樹  1:05.01  1:02.92 562

渡辺　　汀    58.42 境野　瑞希    56.55  4:02.90 621
   29.97  1:02.92  1:33.16  2:07.93  2:34.95  3:06.35  3:33.38  4:02.90 

(   32.95) (   30.24) (   34.77) (   27.02) (   31.40) (   27.03) (   29.52)

13 福岡教育大 辰本　拓磨  1:01.89 井上　景太  1:09.49  1:01.89 591

井上　裕大    57.59 曽川　純平    55.99  4:04.96 605
   30.04  1:01.89  1:34.41  2:11.38  2:38.10  3:08.97  3:35.37  4:04.96 

(   31.85) (   32.52) (   36.97) (   26.72) (   30.87) (   26.40) (   29.59)

14 香川大 今村　祥史  1:01.69 三木　寿人  1:07.76  1:01.69 596

市原健太郎  1:00.47 馬場　勝也    55.49  4:05.41 602
   30.01  1:01.69  1:33.32  2:09.45  2:37.96  3:09.92  3:36.14  4:05.41 

(   31.68) (   31.63) (   36.13) (   28.51) (   31.96) (   26.22) (   29.27)
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日本記録  3:30.74

大会記録  3:42.70

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

15 九州大 朝倉　一揮  1:03.08 西林　大樹  1:06.22  1:03.08 558

中里　一幾  1:01.77 甲斐　敬浩    55.54  4:06.61 593
   30.68  1:03.08  1:34.29  2:09.30  2:38.35  3:11.07  3:36.95  4:06.61 

(   32.40) (   31.21) (   35.01) (   29.05) (   32.72) (   25.88) (   29.66)

16 岐阜大 井岡　正貴  1:03.93 加古　智哉  1:07.03  1:03.93 536

駒宮　芳明  1:00.51 宇野　嘉朗    55.46  4:06.93 591
   30.55  1:03.93  1:35.21  2:10.96  2:38.74  3:11.47  3:38.27  4:06.93 

(   33.38) (   31.28) (   35.75) (   27.78) (   32.73) (   26.80) (   28.66)

17 徳島大 小笠原健泰  1:06.21 高田　雅士  1:09.67  1:06.21 482

山田　達史    57.20 菅野　夏基    54.59  4:07.67 586
   32.10  1:06.21  1:38.41  2:15.88  2:42.15  3:13.08  3:39.18  4:07.67 

(   34.11) (   32.20) (   37.47) (   26.27) (   30.93) (   26.10) (   28.49)

18 名古屋大 大野　真嗣  1:05.37 石飛　翔太  1:07.78  1:05.37 501

矢田　五郎    58.59 間島滉一郎    56.18  4:07.92 584
   31.36  1:05.37  1:36.38  2:13.15  2:40.39  3:11.74  3:38.20  4:07.92 

(   34.01) (   31.01) (   36.77) (   27.24) (   31.35) (   26.46) (   29.72)

19 千葉大 小山　哲迪  1:03.54 前田　龍一  1:07.52  1:03.54 546

小林　大育  1:00.86 大塚　芳浩    57.26  4:09.18 575
   31.01  1:03.54  1:34.88  2:11.06  2:38.56  3:11.92  3:39.57  4:09.18 

(   32.53) (   31.34) (   36.18) (   27.50) (   33.36) (   27.65) (   29.61)

20 和歌山大 中村　数馬  1:01.98 山本　裕介  1:09.36  1:01.98 588

田中　祥裕  1:02.15 林　　浩明    56.00  4:09.49 573
   29.08  1:01.98  1:34.46  2:11.34  2:39.95  3:13.49  3:39.77  4:09.49 

(   32.90) (   32.48) (   36.88) (   28.61) (   33.54) (   26.28) (   29.72)

21 広島大 古賀　友喜  1:03.10 山本　悠介  1:08.34  1:03.10 557

小坂　城司  1:02.32 安福　悟志    56.32  4:10.08 569
   30.74  1:03.10  1:35.07  2:11.44  2:40.01  3:13.76  3:40.59  4:10.08 

(   32.36) (   31.97) (   36.37) (   28.57) (   33.75) (   26.83) (   29.49)

22 鹿児島大 門分竜太郎  1:06.55 今井　健太  1:08.56  1:06.55 475

杉園　侑太    59.66 小原　圭祐    56.84  4:11.61 559
   32.35  1:06.55  1:38.89  2:15.11  2:43.42  3:14.77  3:42.61  4:11.61 

(   34.20) (   32.34) (   36.22) (   28.31) (   31.35) (   27.84) (   29.00)

23 高崎経済大 川村　直輝  1:05.32 野口　茂樹  1:06.51  1:05.32 502

坂本　　豪  1:01.74 岩井　亮佑    58.75  4:12.32 554
   31.01  1:05.32  1:36.24  2:11.83  2:39.74  3:13.57  3:41.32  4:12.32 

(   34.31) (   30.92) (   35.59) (   27.91) (   33.83) (   27.75) (   31.00)

24 防衛大 橋本　奨平  1:06.32 中路雄一朗  1:08.54  1:06.32 480

松永　大誠  1:01.00 和久　拓也    57.06  4:12.92 550
   32.10  1:06.32  1:38.38  2:14.86  2:42.50  3:15.86  3:42.72  4:12.92 

(   34.22) (   32.06) (   36.48) (   27.64) (   33.36) (   26.86) (   30.20)

25 長崎大 大坪　航平  1:04.28 高橋　卓也  1:13.02  1:04.28 527

猿渡　知也  1:00.17 楠原　俊将    55.98  4:13.45 547
   30.32  1:04.28  1:37.62  2:17.30  2:45.24  3:17.47  3:44.20  4:13.45 

(   33.96) (   33.34) (   39.68) (   27.94) (   32.23) (   26.73) (   29.25)

26 山形大 板垣　貴大  1:07.53 渡部　翔太  1:07.24  1:07.53 455

阿部　泰央  1:01.68 塩原　滉平    58.03  4:14.48 540
   32.18  1:07.53  1:38.20  2:14.77  2:43.48  3:16.45  3:43.54  4:14.48 

(   35.35) (   30.67) (   36.57) (   28.71) (   32.97) (   27.09) (   30.94)

27 富山大 鈴木　勇太  1:07.93 三木　拓海  1:09.89  1:07.93 447

矢武　長親  1:02.26 牧田　大毅    54.52  4:14.60 539
   32.56  1:07.93  1:40.61  2:17.82  2:46.35  3:20.08  3:46.68  4:14.60 

(   35.37) (   32.68) (   37.21) (   28.53) (   33.73) (   26.60) (   27.92)

28 高知大 寺西　裕器  1:06.17 西岡　伸朗  1:08.75  1:06.17 483

桃本　大樹  1:03.91 先浜　　朗    56.40  4:15.23 535
   31.79  1:06.17  1:38.27  2:14.92  2:44.70  3:18.83  3:45.53  4:15.23 

(   34.38) (   32.10) (   36.65) (   29.78) (   34.13) (   26.70) (   29.70)
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日本記録  3:30.74

大会記録  3:42.70

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

29 三重大 鈴木　翔太  1:10.02 森田松之助  1:10.66  1:10.02 408

番土　達矢    57.99 福田　逸併    56.58  4:15.25 535
   34.24  1:10.02  1:43.43  2:20.68  2:48.11  3:18.67  3:45.68  4:15.25 

(   35.78) (   33.41) (   37.25) (   27.43) (   30.56) (   27.01) (   29.57)

30 静岡大 森　　寛顕  1:05.14 吉田　　陽  1:13.21  1:05.14 506

山本　雄大    59.10 山田　憲史    57.93  4:15.38 534
   31.22  1:05.14  1:38.38  2:18.35  2:45.64  3:17.45  3:44.91  4:15.38 

(   33.92) (   33.24) (   39.97) (   27.29) (   31.81) (   27.46) (   30.47)

31 金沢大 高桑　匡平  1:03.40 岩崎　　平  1:13.32  1:03.40 549

和田　昌樹  1:02.41 林　悠太朗    56.34  4:15.47 534
   31.19  1:03.40  1:36.89  2:16.72  2:45.11  3:19.13  3:46.28  4:15.47 

(   32.21) (   33.49) (   39.83) (   28.39) (   34.02) (   27.15) (   29.19)

32 滋賀大 内田　佳吾  1:09.11 中島　健蔵  1:07.61  1:09.11 424

寺田　　翼  1:01.07 石木　陽大    57.87  4:15.66 532
   32.95  1:09.11  1:41.15  2:16.72  2:45.08  3:17.79  3:45.18  4:15.66 

(   36.16) (   32.04) (   35.57) (   28.36) (   32.71) (   27.39) (   30.48)

33 山口大 菅原　大樹  1:05.97 檜垣　　光  1:11.82  1:05.97 488

其原　敬志  1:02.89 清水　貴大    55.43  4:16.11 530
   31.45  1:05.97  1:39.46  2:17.79  2:46.72  3:20.68  3:47.22  4:16.11 

(   34.52) (   33.49) (   38.33) (   28.93) (   33.96) (   26.54) (   28.89)

34 横浜国立大 間々下義広  1:06.94 豊田　雅人  1:14.88  1:06.94 467

今井　元太    59.23 柳　　礼央    56.08  4:17.13 523
   32.64  1:06.94  1:42.10  2:21.82  2:48.82  3:21.05  3:47.48  4:17.13 

(   34.30) (   35.16) (   39.72) (   27.00) (   32.23) (   26.43) (   29.65)

35 宮崎大 原口　洋平  1:07.33 吉村　直人  1:11.62  1:07.33 459

小野　貴史  1:02.84 北畠　俊輔    55.76  4:17.55 521
   32.11  1:07.33  1:41.25  2:18.95  2:48.00  3:21.79  3:48.74  4:17.55 

(   35.22) (   33.92) (   37.70) (   29.05) (   33.79) (   26.95) (   28.81)

36 東京農工大 北村　　圭  1:06.34 末永　俊和  1:09.78  1:06.34 479

上田　貴生  1:02.95 山田　翔太    58.73  4:17.80 519
   31.99  1:06.34  1:38.91  2:16.12  2:45.29  3:19.07  3:47.80  4:17.80 

(   34.35) (   32.57) (   37.21) (   29.17) (   33.78) (   28.73) (   30.00)

37 首都大 下条慎之介  1:06.20 桜木　優帆  1:13.56  1:06.20 482

五十嵐良平  1:01.59 小沼　　平    56.92  4:18.27 516
   31.80  1:06.20  1:40.25  2:19.76  2:47.50  3:21.35  3:48.30  4:18.27 

(   34.40) (   34.05) (   39.51) (   27.74) (   33.85) (   26.95) (   29.97)

38 大分大 松浦　圭佑  1:05.65 藤井　晨克  1:14.43  1:05.65 495

新田　雅成  1:03.60 岩田　将悟    54.87  4:18.55 515
   31.22  1:05.65  1:40.75  2:20.08  2:49.24  3:23.68  3:49.98  4:18.55 

(   34.43) (   35.10) (   39.33) (   29.16) (   34.44) (   26.30) (   28.57)

39 秋田大 手倉森重一  1:11.89 藤田　健人  1:09.10  1:11.89 377

星　　豪志  1:00.95 山田　夏輝    56.67  4:18.61 514
   34.02  1:11.89  1:43.33  2:20.99  2:48.66  3:21.94  3:49.53  4:18.61 

(   37.87) (   31.44) (   37.66) (   27.67) (   33.28) (   27.59) (   29.08)

40 愛知教育大 山川　大輝  1:05.05 深津　裕雅  1:09.53  1:05.05 509

古田　哲也  1:05.02 丹羽　陽太    59.60  4:19.20 511
   30.54  1:05.05  1:37.47  2:14.58  2:44.78  3:19.60  3:46.49  4:19.20 

(   34.51) (   32.42) (   37.11) (   30.20) (   34.82) (   26.89) (   32.71)

41 東北大 渋谷　彰洋  1:08.28 藤田　　宙  1:11.43  1:08.28 440

岩淵　靖幸  1:03.80 浅田　　竜    58.36  4:21.87 495
   32.48  1:08.28  1:42.00  2:19.71  2:48.40  3:23.51  3:50.37  4:21.87 

(   35.80) (   33.72) (   37.71) (   28.69) (   35.11) (   26.86) (   31.50)

42 弘前大 能登　翔平  1:07.66 竹中　一馬  1:16.73  1:07.66 452

阿保　秀歩  1:01.49 鷹木　　大    56.25  4:22.13 494
   32.78  1:07.66  1:43.48  2:24.39  2:53.46  3:25.88  3:53.19  4:22.13 

(   34.88) (   35.82) (   40.91) (   29.07) (   32.42) (   27.31) (   28.94)
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日本記録  3:30.74

大会記録  3:42.70

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

43 一橋大 横田　啓介  1:09.01 森　龍之介  1:15.19  1:09.01 426

木舩　　優  1:00.85 堀江　康太    58.31  4:23.36 487
   33.41  1:09.01  1:44.03  2:24.20  2:52.78  3:25.05  3:52.78  4:23.36 

(   35.60) (   35.02) (   40.17) (   28.58) (   32.27) (   27.73) (   30.58)

44 大阪府立大 杉本　卓巳  1:06.44 川端　利幸  1:16.61  1:06.44 477

里見　侑祐  1:02.91 宮本　拓磨    57.83  4:23.79 485
   31.83  1:06.44  1:42.16  2:23.05  2:51.65  3:25.96  3:53.15  4:23.79 

(   34.61) (   35.72) (   40.89) (   28.60) (   34.31) (   27.19) (   30.64)

45 北海道大 大谷　紀彦  1:09.37 山岡　晋也  1:21.26  1:09.37 419

雲英　真人  1:02.49 養王田昌昭  1:03.75  4:36.87 419
   33.89  1:09.37  1:47.01  2:30.63  2:59.51  3:33.12  4:02.55  4:36.87 

(   35.48) (   37.64) (   43.62) (   28.88) (   33.61) (   29.43) (   34.32)

46 京都工繊大 河村　昌紀  1:17.34 清水　啓史  1:12.48  1:17.34 302

藤原　一浩  1:14.68 坂本　　翔    57.69  4:42.19 396
   36.23  1:17.34  1:51.57  2:29.82  3:03.08  3:44.50  4:12.12  4:42.19 

(   41.11) (   34.23) (   38.25) (   33.26) (   41.42) (   27.62) (   30.07)

47 熊本大 田中　清也  1:11.88 高橋　和教  1:18.40  1:11.88 377

中原　　仁  1:11.37 加藤万左男  1:03.00  4:44.65 386
   34.28  1:11.88  1:48.89  2:30.28  3:02.68  3:41.65  4:10.73  4:44.65 

(   37.60) (   37.01) (   41.39) (   32.40) (   38.97) (   29.08) (   33.92)

DNS 宇都宮大                 

                
                                                                        

DNQ 大阪大 坂本　周平  1:05.59 山口　　純  1:06.68  1:05.59 496

長尾　知幸  1:04.48 藤原　有吾    56.18
   31.14  1:05.59  1:36.75  2:12.27  2:41.57  3:16.75  3:43.43  4:12.93 

(   34.45) (   31.16) (   35.52) (   29.30) (   35.18) (   26.68) (   29.50)

BaseTime:2010年長水路版( 3:27.28) Printing:Wed Sep 21 03:19:24 JST 2011Page: 4/4

学関西 大学 失格

  2/ 6

学関東 大学 棄権

  4/ 9

学関西 大学

  3/ 1

学九州 大学

  2/10

学北部 大学

  1/ 1

学関東 大学

  5/10

学関西 大学

種目別競技結果

競技NO.2　男子　 400m　メドレーリレー　予選

 組/水
加　盟 学年

  1/ 3


